[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.11.2022г.                                                                                                                                       № 143-п
г.Кремёнки

В соответствии со ст.168 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением  Правительства Калужской области от 30.12.2013 N 753 "Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных  домах, расположенных на территории Калужской области, на 2014 - 2043 годы", в связи с изменением стоимости работ,  администрация ГП «Город Кременки».
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.   Внести в Постановление администрации ГП «Город Кременки» №85-п  от 23.06.2016 г. "Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории ГП «Город Кременки» на 2020-2022 год" (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. Перечень многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту, утвержденный в приложении N 1 к постановлению, изложить в новой редакции (прилагается).

1.2. Реестр многоквартирных домов, включенных в перечень многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту, с указанием услуг и (или) работ по капитальному ремонту многоквартирных домов, а также стоимости таких услуг и (или) работ, утвержденный в приложении N 2 к постановлению, изложить в новой редакции (прилагается).

1.3. Планируемые показатели выполнения краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, утвержденные в приложении N 3 к постановлению, изложить в новой редакции (прилагается).
2.     Настоящее постановление вступает в силу с момента  его официального  обнародования.

3. Контроль  за исполнением   настоящего постановления возложить на                         заместителя Главы администрации — начальника отдела муниципального хозяйства  ГП «Город Кременки».

Врио Главы  администрации                                                                                     Л.А. Щукин
О внесении изменений  в Постановление администрации ГП «Город Кременки»    №26-п от 02.03.2020 г.  «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории городского поселения  «Город Кременки» на 2020-2022 год»